

Dziennik Urzędowy

WOJEWÓDZTWA STANISŁAWOWSKIEGO.

Adres Redakcji i Administracji: Wydział Prezydjalny Województwa w Stanisławowie.

Wychodzi każdego 1. w miesiącu.

Prenumerata kwartalna 90 groszy.

Cena egzempl. pojedynczego 30 groszy.

Prenumeratę należy uiszczać przez Pocztową Kasę Oszczędności na konto Nr. 39672.

Dziennik Urzędowy przyjmuje ogłoszenia władz i urzędów, oraz ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają z ich stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucji. Oplata za wiersz pisma jednoszpaltowego lub jego miejsce wynosi 8 groszy, za całą szpaltę 5 złotych za stronę 10 złotych. Należność za ogłoszenia należy uiszczać przez **POCZTOWĄ KASĘ OSZCZĘDNOŚCI** na konto Nr. 39672.

Treść Działu Urzędowego:

1. Rozporządzenie Wojewody Stanisławowskiego z dnia 30. stycznia 1926 L. R. W. 360/26 w sprawie obrotu mięsem i niektórymi surowymi produktami pochodzenia zwierzęcego.

2. Rozporządzenie Województwa Stanisławowskiego z dnia 20. lutego 1926 L. R. W. 926/26 dotyczące się z winidcia stacji kolejowej w Delatynie jako stałej stacji ładowania i wyladowania zwierząt.

II. Okólniki Województwa do Starostw o: 187—196.

Wydział Prezydjalny: 187. W sprawie przyjmowania akcji Banku Polskiego jako wadłów.

Wydział Administracyjny: 185 W sprawie kart rowerowych i kosztów sporządzania i zarachowania opłat. — 189. W sprawie zabezpieczeń opartych na ustawie wodnej. — 190. W sprawie grzywien i odszkodowań za przekroczenie drogowe. — 191. Załatwienie rekursów w sprawach karno administracyjnych. — 192 W sprawie niedbałego załatwienia spraw przynależności gminnej przez Urzędy gminne.

Wydział Rolnictwa i Weterynarii: 193. W sprawie przeciętnej ceny targowej za świnie bite — 194. W sprawie taryfy wartość świni użytkowych za pierwszy kwartał 1926. — 195. Oznaczenie cen drzewa opałowego na miesiąc marzec 1926. — 196. W sprawie rozmieszczenia ogierów państwowych na sezon kopulacyjny 1926

III. Ruch służbowy.

IV. Konkursy, komunikaty i obwieszczenia.

V. Dział nieurzędowy.

I.

Województwo Stanisławowskie.

L. RW. 360 ex 1926.

Stanisławów, dnia 30. stycznia 1926.

Obrót mięsem i niektórymi surowymi produktami pochodzenia zwierzęcego.

Do wszystkich Panów Starostów.

Przesyłając w załączeniu rozporządzenie z daty dzisiejszej w sprawie obrotu mięsem i niektórymi surowymi produktami pochodzenia zwierzęcego do wiadomości i jak najobszarniejszego ogłoszenia, polecam Panom Starostom, aby niezwłocznie udzielili odpisu

tego rozporządzenia wszystkim lekarzom weterynaryjnym w powiecie i wezwali ich do jaknajściślejszego przestrzegania wydanych zarządzeń.

Nadto zechcą Panowie Starostowie polecić powiatowym lekarzom weterynaryjnym, aby przy każdej sposobności wykonywali kontrole nad obrotem surowymi produktami pochodzenia zwierzęcego i rozłożyli specjalną opiekę nad eksportem mięsa oraz stale czuwali, by do wywozu do państw importujących z Polski dostawało się mięso bez zarzutu pod każdym względem.

W końcu oznajmiam Panom Starostom, że równocześnie zostają uchylone tymczasowo zarządzenia wydane reskryptem z dnia 26. listopada 1925 r. L. 8727/VII.

Wojewoda: Des LOGES.

Województwo Stanisławowskie.

L. RW. 360 ex 1926.

Stanisławów, dnia 30. stycznia 1926.

Obrót mięsem i niektórymi surowymi produktami pochodzenia zwierzęcego.

Okólnik Nr. 54.

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Stanisławowskiego z dnia 30. stycznia 1926. L. RW. 360 w sprawie obrotu mięsem i niektórymi surowymi produktami pochodzenia zwierzęcego.

Celem zapewnienia, aby do obrotu wewnętrznego w Województwie Stanisławowskim jakoteż do wywozu poza jego obręb dostawało się mięto pod względem zdrowotnym bez zarzutu, oraz aby produkty pochodzenia zwierzęcego jak surowe skóry i suszone lub solone trzewia, wprowadzane w obrót, nie dały powodu do rozwleczenia zaraźliwych chorób, zarządzam na podstawie §§ 13, 14, 23 i 24. ustawy z dnia 6. sierpnia 1909 (Dz. u. p. Nr. 177) co następuje:

A.

1. Mięso świeże z bydła rogatego, owiec, kóz, świń i zwierząt jednokopytowych w obrocie wewnętrznym na obszarze Województwa Stanisławowskiego winno być zaopatrzone przepisanim certyfikatem wywozu (rozporządzenie b. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 28. VI. 1888. L. 67594/887 Dz. u. kr. Nr. 74. w brzmieniu zmienionem rozporządzeniami tego Namiestnictwa z dnia 30 czerwca 1904. L. 56087. Dz. u. kr. Nr. 76. z dnia 29 czerwca 1910 L. XVII—5812). (Dz. u. kr. Nr. 147 i z dnia 21. lutego 1914. L. XVII—1635/2 Dz. u. kr. Nr. 16). Przy przywozie kolejami winno być mięso traktowane no myśl, rozporządzenia b. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 17. kwietnia 1914. L. XVII—1635/4.

Wyjątek stanowi mięso świeże, przeznaczone do użytku we własnym gospodarstwie domowym, które wolno przewozić (przenosić) bez wspomnianego wyżej certyfikatu, jednak w ilości nie większej niż 10 (dziesięć) kilogramów.

2. Mięso, o którym wyżej mowa, wolno z obszaru Województwa Stanisławowskiego wywozić (wynosić) tylko wtedy, jeżeli pochodzi ze zwierząt zabitych w rzeźni, uznanej przez władzę administracyjną I instancji za odpowiadające wymogom sanitarno weterynaryjnym, pozostającej pod dozorem lekarza weterynaryjnego i o ile jest zaopatrzone przepisanim certyfikatem wywozu (przytoczone wyżej rozporządzenie b. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 28. czerwca 1888. L. 67594/887). Przytem o ile chodzi o przewóz mięsa kolejami, mają zastosowanie przepisy rozporządzenia b. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 17. IV. 1914 L. XVII—1635/4.
3. Mięso ze zwierząt wymienionych pod A 1. — w stanie świeżym przeznaczone do wywozu za granicę państwa wolno na obszarze Województwa Stanisławowskiego dopuścić do załadowania, jeżeli odpowiada w zupełności wymogom podanym pod A 2., a nadto będzie do-

stawione do ładowni kolejowej najpóźniej w 18 godzin po sprawieniu zwierząt i bezpośrednio przed umieszczeniem w wagonie kolejowym zbadane przez państwowego lekarza weterynaryjnego, który o ile uzna je za nadające się do wywozu za granicę państwa za opatrzony właściwy certyfikat przepisany § 5 rozporządzenia b. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 17. kwietnia 1914 L. XVII—1635/4 klauzulą. zaznaczając w niej wyraźnie, że mięso dopuszczone do wywozu zagranicę państwa.

Surowe mięso wieprzowe i wędlny przeznaczone do spożycia w stanie surowym muszą być nadto zaopatrzone świadectwem właściwego lekarza weterynaryjnego, stwierdzającym, że dane mięso zbadano i uznano za wolne od włośnicy (trychinozy).

B.

Skóry surowe i wysuszone lub nasolone trzewią (żołądki, jelita i t. p) ze zwierząt zabitych w rzeźniach publicznych lub prywatnych, uznanych przez władzę administracyjną I instancji za odpowiadające wymogom sanitarno weterynaryjnym, wolno wprowadzać w obrót na obszarze Województwa Stanisławowskiego, oraz wywozić (wynosić) z tego obszaru, jeżeli są zaopatrzone przez organ fachowy, który dokonał oględzin zwierząt przed ubojem i po uboju, marką metalową nie dającą się otworzyć lub plombą z odciskiem nazwy miejscowości i daty uboju, oraz wydanem przez ten organ świadectwem, w którym winien on podać ilość skór (trzewi) i znaki marek (plomb), oraz potwierdzić, że skóry (trzewia) pochodzą ze zwierząt zabitych w rzeźni i uznanych przed ubojem i po uboju za zdrowe i niepodejrzane. Takie skóry i trzewia mogą być przyjęte do załadowania w stacjach kolejowych bez interwencji lekarza weterynaryjnego, wspomiane świadectwo winno być zawsze dołączone do listu przewozowego.

Surowe skóry i trzewia, co do których nie dopełniono podanych wyżej warunków, tudzież surowy produkty ze zwierząt, których nie poddano ubojowi celem spożycia mięsa, lub które zabito w lokalach nie uznanych przez właściwą władzę za odpowiednie do tego celu, mogą być dopuszczone do obrotu tylko na obszarze Województwa Stanisławowskiego, o ile będzie urzędownie stwierdzone, że pochodzą ze zwierząt niepodejrzanych. Poza obręb Województwa mogą być takie produkty wywiezione tylko koleją po dokonaniu oględzin przez lekarza weterynaryjnego w stacji nadawczej na koszt strony.

Skory surowe i trzewia wysuszone lub nasolone, które nie odpowiadają warunkom wymienionym w poprzednich ustępach, wolno dopuścić do obrotu tylko na obszarze Województwa Stanisławowskiego za specjalnem pozwoleniem właściwej władzy administracyjnej I instancji pod warunkiem, że właściwy powiatowy lekarz weterynaryjny stwierdzi, że produkty te są pod względem sanitarno weterynaryjnym niepodejrzane. Poza obręb Województwa mogą być takie produkty wywiezione tylko koleją za specjalnem pozwoleniem Urzędu Wojewódzkiego przy zastosowaniu wskazywanych środków ostrożności.

Wymienione wyżej produkty (surowe mięso, skóry i trzewia) mogą być przyjmowane do przewozu

kolejami w regule stacjach kolejowych upoważnionych do załadowywania i wyładowywania zwierząt (rozporządzenie z dnia 12. stycznia 1924 L. 217/VII).

O zamierzonym ładowaniu surowców zwierzęcych, dodlegających po myśli niniejszego rozporządzenia oględzinom lekarza weterynaryjnego w stacji nadawczej, mają strony zawiadomić zawsze dość wcześniej lekarza weterynaryjnego ustanowionego do badania zwierząt w tej stacji, który obowiązany jest zjawić się do przeprowadzenia oględzin, a w razie zachodzącej przeszkody zawiadomić o tem bezzwłocznie swego zastępcę.

Dokonanie oględzin surowców zwierzęcych, które winno odbywać się przy świetle dziennem w godzinach urzędowych kolejowej ekspedycji towarowej, mają lekarze weterynaryjni przeprowadzający oględziny notować zawsze przed zakluzulowaniem dotyczących świadectw w protokoale oględzin mięsa przewożonego kolejami, wpisując w od owiednie rubryki imię i nazwisko nadawcy, datę nadania, pochodzenie posyłki, jej rodzaj i wagę, miejsce przeznaczenia, oraz wynik oględzin.

Posyłki, które w myśl niniejszego rozp. przyjęto do przewozu koleją bez oględzin lekarza weterynaryjnego przed załadowaniem, wpisane być mają do protokołu oględzin przez urzędnika kolejowego, który przyjął posyłkę do przewozu, z uwagą, że przyjęcie posyłki nastąpiło bez oględzin lekarza weterynaryjnego w stacji nadawczej.

Pobór, zarachowanie i wypłata należności, przypadających lekarzom weterynaryjnym za dokonanie oględzin surowców zwierzęcych przed przyjęciem do przewozu koleją, które strona winna uiścić w Kasie kolejowej według norm obowiązujących co do opłat za oględziny mięsa przewożonego kolejami, ma się odbywać w sposób dotychczas praktykowany przy transportach świeżego mięsa.

Przekroczenie tego rozporządzenia, które wchodzi w życie z dniem 1. marca 1926 o ile nie podpadają pod postanowienia karne ustawy z dnia 6. sierpnia 1909. Dz. u. p. Nr. 177. lub pod przepisy dyscyplinarne, karane będą według rozporządzenia ministerjalnego z dnia 30. września 1857. Dz. u. p. Nr. 198.

Wojewoda: Des LOGES.

L. R. W. 926/26.

Stanisławów, dnia 21. lutego 1926.

Okólnik Nr. 120.

Do wszystkich Panów Starostów.

ROZPORZĄDZENIE

Województwa Stanisławowskiego z dnia 20. lutego 1926 L. R. W. 926 dotyczące się zwinienia stacji kolejowej w Delatynie jako stałej stacji ładowania i wyładowania zwierząt.

Na podstawie § 11. ustawy z 6. sierpnia i oddośnego rozporządzenia wykonawczego z 15. października 1909 Dz. u. p. Nr. 177 i 178, Województwo w porozumieniu z Dyrekcją Kolei Państwowych w Stanisławowie zwinęło stację kolejową Delatyn powiat Nadwórna do ładowania i wyładowania przeżuwaczy, zwierząt jednokopytowych i świń.

To się podaje do powszechnej wiadomości

Wojewoda: w z. KONCOWICZ.

II.

WYDZIAŁ PREZYDJALNY.

187.

L. 798/Pr. b. ex 1926.

Stanisławów, dnia 30. stycznia 1926.

Akcja Banku Polskiego
— wadja.

Do wszystkich Panów Starostów.

W ślad za tut. reskryptem z dnia 8. listopada 1924 L. IV—4442 24 i 16. stycznia 1925 L. IV—119 25 zawiadamiam, że termin przyjmowania akcji Banku Polskiego jako wadji, kaucji akcyzowych i celnych, kaucji przy zawieraniu kontraktów ze Skarbem Państwa, oraz kaucji składanych do depozytów wszelkich instytucji rządowych, podany w piśmie okóln. Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 6/XI. 1925 Nr. AB. 8127. przedłużony został do 31. grudnia 1926. roku

W wyszczególnionych wyżej wypadkach przyjmowanie akcji Banku Polskiego winno być uskutecznione w wysokości 75% ich wartości nominalnej,

Powyższe podaję do wiadomości na podstawie reskryptu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 7. stycznia 1926 L. AB. 9841.

Wojewoda: w. z. KONCOWICZ.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

188.

L. AD. 167. ex 1926.

Stanisławów, dnia 23. stycznia 1926.

Karty rowerowe, koszta sporządzenia i zarachowania opłat.

Okólnik Nr. 25.

Do wszystkich Panów Starostów.

Reskryptem z 31. grudnia 1925 Ldz. XI. 3811. oznajmiło Ministerstwo Robót publicznych, że opłaty po jednym złotemu za karty rowerowe, pobierane na mocy rozporządzenia z dnia 20. maja r. b. (Dz. U. Nr 55. poz. 397), należy wypłacać do kas skarbowych na budżet dochodowy Ministerstwa Robót Publicznych (opłaty administracyjno policyjne dział 2. rozdział 4. par. 14. budż. 1926 r.), a nieznaczny koszt wydrukowania kart należy pokrywać tymczasem z sum asygnowanych Urzędowi Wojewódzkiemu (Okręgowej Dyrekcji Robót Publicznych) na ruch pojazdów mechanicznych (Dz. 2. rozdz. 4. par. 17. budż. 1926. r.).

Panowie Starostwie złożą zatem kwoty pobrane tytułem opłat za karty rowerowe w Kasach skarbowych a koszta wydrukowania kart polikwidują Okręgowej Dyrekcji Robót Publicznych przy Urzędzie Wojewódzkim we Lwowie, celem uzyskania zwrotu tych kosztów.

Niektóre Starostwa zamówiły karty rowerowe za pośrednictwem Województwa w Drukarni Państwowej w Warszawie.

Drukarnia przyśle je na ręce Województwa, które już wprost zarządzi wypłatę należności i prześle karty interesowanym Starostwom.

Ministerstwo zauważyło przytem, że karty rowe-
rowe podlegają opłacie stemplowej.

Wojewoda: w. z. KONCOWICZ.

189.

L. AD. 1465. ex 1926.

Stanisławów, dnia 3. lutego 1926.

W sprawie zabezpieczeń
opartych na ustawie wodnej

Okólnik Nr. 60.

Do wszystkich Panów Starostów.

Reskryptem z 23. stycznia 1926 L. VII 1851/25. udzieliło Ministerstwo Robót Publicznych następujących wskazówek co do składania zabezpieczenia w sprawach wodnych.

Zabezpieczenia należy się domagać w tych wszystkich wypadkach, w których je przewiduje ustawa wodna przy szczególnych, poszczególnych sprawach. Ustawa wodna nie określa formy zabezpieczenia, dlatego też kwestję tę należy rozstrzygać na podstawie analogji z innych przepisów prawnych, a w szczególności na podstawie formalnego i materialnego prawa cywilnego. Stosowanie do tych postanowień może być dane zabezpieczenie w gotówce, w papierach wartościowych państwowych, albo prywatnych posiadających bezpieczeństwo popularne, wreszcie przez ustanowienie hipoteki, jeżeli odnośna posiadłość ma hipotekę urzędową. Zabezpieczenie winno być odpowiednie, czyli wystarczające na pokrycie całej możliwej i przewidywanej szkody, władza przeprowadzająca dochodzenie winna w tym celu wysłuchać wniosków i oświadczeń stron interesowanych, a następnie wysokość możliwej szkody ustalić przez znawców, przyczem przez pojęcie szkody należy rozumieć nie tylko efektywną szkodę, ale także utratę zysków i korzyści z rzeczy, czy to jednorazową, czy też powtarzającą się periodycznie stosownie do natury każdego poszczególnego wypadku. Ustalwszy w ten sposób wysokość możliwej szkody należy oznaczyć sumę zabezpieczenia w wysokości przewyższającej przypuszczalną szkodę o mniej więcej 25%.

Zabezpieczenie w pieniądzu lub papierach wartościowych składa władza wydająca orzeczenie w Kasie skarbowej jako depozyt do dyspozycji własnej.

Ministerstwo zwraca jeszcze uwagę, że w wypadku składania zabezpieczenia w papierach wartościowych nie można ich przyjmować w nominalnej ich wartości, lecz w wysokości wynoszącej 75% ich każdorazowego kursu giełdowego, a odnośnie do papierów państwowych w wysokości określonej narazie Obwieszczeniem Ministerstwa Skarbn z dnia 28-go grudnia 1925 Monitor Nr. 3 z roku 1926.

Hipoteki nieruchomości przedstawiają dostateczne zabezpieczenie, jeżeli obciążenie nie przewyższy łącznie z zabezpieczeniem 75% ich wartości szacunkowej.

Do tych wskazówek zechcą Panowie Starostowie się zastosować.

Wojewoda: Des LOGES.

190.

L. AD. 1458 ex 1926.

Stanisławów, dnia 8. lutego 1926.

Grzywny i odszkodowania za
przekroczenia drogowe.

Okólnik Nr. 73.

Do wszystkich Starostów.

Przy sprawdzaniu dowodów kasowych przedkładanych przez Państwowe Zarządy Drogowe stwierdziła Okręgowa Dyrekcja Robót Publicznych we Lwowie, że Starostwa przesyłają przekazami pieniężnymi gotówkę ściągniętą od szkodników za przekroczenia ustawy drogowej tychże Zarządów.

Ponieważ postępowanie takie powoduje bezpotrzebne koszty, utratę czasu, a nadto opóźnia wpływ dochodów gotówkowych do Kasy Skarbowej, przeto poleca się Starostwom, by ściągniętą od wyżej wymienionych szkodników gotówkę składali w miejscowej Kasie Skarbowej na dochód Ministerstwa Robót Publicznych Dz. 2. Roz. 4. § 15.

Każdego 15. i ostatniego dnia każdego miesiąca Starostwo winno przesłać odnośnym Państwowym Zarządom drogowym odpowiednie wykazy (wypisy z rejestrów) wraz z pokwitowaniami na wpłaconą do Kasy Skarbowej gotówką celem prowadzenia ewidencji. Inne przepisy co do zarachowania i przekazywania grzywien za przekroczenia drogowe zawarte w tut. okólnikach z dnia 27/9. 1924 L. 6838 Dz. Wojew. Nr. 11 ex 1924 poz. 152 i z dnia 12/2 1925 L. 1286 Dziennik Wojew. Nr. 3 ex 1925 poz. 53 pozostają nadal w mocy.

Rozporządzenie niniejsze nie odnosi się zatem do grzywien i odszkodowań nałożonych za przekroczenia popełnione na drogach samorządowych.

Wojewoda: w. z. KONCOWICZ.

191.

L. AD. 1507/26.

Stanisławów, dnia 10. lutego 1926.

Załatwianie rekursów w spra-
wach karno-administracyjnych.

Okólnik Nr. 79.

Do wszystkich Panów Starostów.

Na zapytanie jednego z Pp. Starostów, czy rozporządzenie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 30. sierpnia 1868 Dz. pp. Nr. 124. normujące prawo władzy administracyjnej do zmiany swego orzeczenia bez przedkładania rekursu władzy rekursowej, ma także zastosowanie do spraw karno-administracyjnych. Województwo wyjaśnia, że cytowanego wyżej Rozporządzenia nie można stosować do spraw karnych. Wskazuje na to postanowienie § 9. „Rozporządzenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z 5. marca 1858 Dzpp. Nr. 34., iż rekursy wniesiony przeciw orzeczeniom karnym należy przedkładać władzy administracyjnej II. instancji oraz § 1. rozporządzenia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z 31. stycznia 1860 Dzpp.

Nr. 31 według którego prawo rozstrzygnięcia rekursów od orzeczeń w sprawach przekroczeń karnych administracyjnych przysługuje wyłącznie władzy administracyjnej II. instancji.

Wojewoda: Des LOGES.

192.

L. AD. 857/26.

Stanisławów, dnia 13. lutego 1926

Niedbałe załatwianie spraw
przynależności gminnej
przez urzędy gminne.

Okólnik Nr. 91.

Do wszystkich Panów Starostów.

Ministerstwo Spraw Zagranicznych zwróciło się do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z zażaleniem na niedbałe załatwianie spraw przynależności gminnej i obywatelstwa przez Urzędy gminne i na poparcie tego przytoczyło fakt zaszyły na terenie tu Województwa, gdzie jedna z gmin w r. 1923. zaprzeczyła przynależności gminnej pewnej osoby, a następnie w r. 1925. wystawiła dla tej samej certyfikat przynależności

Ponieważ w powyższym wypadku chodziło o stwierdzenie przynależności gminnej osoby przebywającej za granicą Państwa i na żądanie placówki zagranicznej, która to korespondencja odbywa się za pośrednictwem władz administracyjnych I. instancji, przeto dla zapobieżenia podobnym wypadkom w przyszłości, polecam ażeby Panowie Starostowie w wypadkach, w których chodzi o ustalenie przynależności gminnej tego rodzaju osób, nie ograniczali się na podawanie placówkom zagranicznym, względnie władzom żądającym stwierdzenia przynależności negatywnych relacji Zarządów gminnych, lecz w każdym wypadku dążyli do ustalenia przynależności danej osoby, odnosząc się ewentualnie do dotyczącej placówki zagranicznej o zapoznanie bliższych szczegółów, mogących przyczynić się do stwierdzenia przynależności.

Przytem zechcą Panowie Starostowie przy przeprowadzeniu dochodzeń w sprawach przynależności przestrzegać ściśle postanowienia okólnika b. Namiestnictwa z 16. października 1911 L. ²⁸⁷⁵/₄/IV.

Zwracam nadto uwagę PP. Starostów, że przy stwierdzaniu przynależności gminnej należy nieraz stwierdzić czy dana osoba nie utraciła obywatelstwa polskiego a tem samem posiadanej ewentualnie przynależności gminnej przez nabycie obcego obywatelstwa na podstawie traktatów międzynarodowych, należy zatem prowadzić dochodzenia w powyższych sprawach z całą dokładnością i możliwym pośpiechem.

Wojewoda: Des LOGES.

WYDZIAŁ ROLNICTWA I WETERYNARJI.

193.

L. RW. 655 ex 1926.

Stanisławów, dnia 5. lutego 1926.

Przeciętna cena targowa
za świnie bite.

OGŁOSZENIE.

Przeciętna cena targowa świń bitych ootowana w Stanisławowie w miesiącu styczniu 1926 r., która w myśl § 52 lit. a) ustawy z 6 sierpnia 1909 r. (Dz. u. p. Nr. 177) ma służyć za podstawę do wymiaru odszkodowania za świnie rzeźne zabite na zarządzenie władzy lub padłe wskutek szczepienia nakazanego przez władzę na obszarze Województwa Stanisławowskiego w miesiącu lutym 1926, wynosi 2 zł. 10 groszy za jeden kilogram.

To podaję do powszechnej wiadomości.

Wojewoda: w z. KONCOWICZ.

194.

L. RW. 739/26.

Stanisławów, dnia 16. lutego 1926.

Taryfa wartości świń użytko-
wanych na I. kwartał 1926.

OGŁOSZENIE.

Celem wymiaru odszkodowania za świnie użytkowe i hodowlane zabite na zarządzenie władzy lub padłe wskutek szczepienia nakazanego przez władzę na obszarze Województwa Stanisławowskiego w I. kwartale 1926 r., ustanawiam po myśli § 52 ustawy z 6. sierpnia 1909 r. i odnośnego rozporządzenia wykonawczego (Dz. U. P. Nr. 177 i 178) za 1 klg. wagi żywej następującą taryfę wartości:

I. Świnie rasowe:

| | |
|---|--------------|
| a) do 6 tygodni | 2 zł. 20 gr. |
| b) od 6 tygodni do 4 miesięcy | 1 „ 98 „ |
| c) od 4 miesięcy do 10 miesięcy | 1 „ 87 „ |
| d) ponad 10 miesięcy | 1 „ 43 „ |

II. Świnie półkrwi:

| | |
|---|--------------|
| a) do 6 tygodni | 1 zł. 81 gr. |
| b) od 6 tygodni do 4 miesięcy | 1 „ 70 „ |
| c) od 4 miesięcy do 10 miesięcy | 1 „ 61 „ |
| d) ponad 10 miesięcy | 1 „ 45 „ |

III. Świnie rasy krajowej:

| | |
|---|--------------|
| a) do 4 miesięcy | 1 zł. 59 gr. |
| b) od 4 miesięcy do 10 miesięcy | 1 „ 48 „ |
| c) ponad 10 miesięcy | 1 „ 37 „ |

To podaję do powszechnej wiadomości.

Wojewoda: w z. KONCOWICZ w. r.

195.

L. RW. 975/26.

Stanisławów, dnia 19. lutego 1926.

Oznaczenie cen drzewa opałowego na miesiąc marzec 1926.

Okólnik Nr. 107.**Do wszystkich PP. Starostów.**

Na zasadzie § 1. i 9. rozporządzenia Ministerstwa Robót Publ. z dnia 1. lutego 1924 r. Dz. U. Rz. P. Nr. 14. poz. 140, ustanowione ceny drzewa opałowego reskryptem z dnia 24. maja 1925 r. L. 4570/VII. na miesiąc czerwiec 1925 r., obowiązują również na miesiąc marzec 1926 r.

Wojewoda: w z. KONCOWICZ w. r.

196.

L. RW. 991/26.

Stanisławów, dnia 20. lutego 1926.

W sprawie rozmieszczenia ogierów państwowych na sezon kopolacyjny 1926 r.

Okólnik Nr. 117.**Do wszystkich PP. Starostów.**

Podaję do wiadomości plan rozmieszczenia ogierów państwowych na obszarze Województwa Stani-

slawowskiego na okres kopolacyjny 1926 r., który się rozpoczął 15. lutego.

Taksa stanowienia wynosi na stacjach rozplodowych za 4 skoki:

| | |
|----------------------------------|-------|
| od ogierów I kategorii | 7 zł. |
| " " II. " | 5 " |
| " " III. " | 3 " |
| " " huculskich | 1 " |

Od ogierów czołowych pobiera się taksy według scejalnych norm i tak: od ogiera Nr. VIII. Hroby 2 zł., od ogiera Nr. X. Schalk 25 zł. dla klaczy pełnej i wysokiej półkrwi, 15 zł. dla klaczy zwykłej półkrwi.

Cena stanówki od ogierów w dzierżawie jest o 50% wyższa w stosunku do ceny, pobieranej od ogiera danej kategorii na stacjach:

W razie wybuchu choroby zakaźnej, zechce Pan Starosta bezwzględnie powiadomić Kierownictwo Stada ogierów w Sądowej Wiszni i dozorcę stacji celem przedsięwzięcia środków ochrony ogierów państwowych przed zakażeniem się. O miejscach rozmieszczenia ogierów rządowych i warunkach stanowienia należy podać do jaknajszerszej wiadomości rolników i hodowców.

Plan rozmieszczenia ogierów rządowych na obszarze Województwa Stanisławowskiego na okres kopolacyjny:

| Lp. | Starostwo | Miejscowość | Imię i nazwisko utrzymującego ogierę | Stacja rozplodowa | Dzierżawa | Nr. ks. pl. | Nazwa ogierę | Kategoria | Rasa | Wiek i maść |
|-----------|-------------|-----------------|--|-------------------|--------------|-------------|-----------------------|-----------|-----------------------|-------------------------|
| 1 | Horodenka | Niezwiska | Franciszek Jaegerman | 1 | — | 1016 574 | Gratyrdah Maestoso | II III | półkrwi arab lipic | 5 szpak 15 c. gniady |
| 2 | | Targowica polna | Wiktor Abrahamowicz | — | — | 117 | Amurath Giebran | I | półkrwi arab | 20 gniady |
| 3 | Kołomyja | Piadyki | Bogusław Horodyński | — | 1 | 480 | Sladerok | II | półkrwi ang | 17 kasztan. |
| 4 | Kosów | Krzyworównia | Związek hodowców konia rasy huculskiej w Kosowie | 1 | — | 167 | Góral | II | huculska | 15 gniady |
| 5 | | | | | | Riczka | 419 | Góral | III | " |
| 5 | | 503 | | | | | Góral | III | " | 17 gniady |
| 6 | | Uściryki | | | | 504 | Góral | III | " | 12 skarogniady |
| 6 | | | | | | 803 | Dudziarz | III | " | " |
| 6 | | | | | | VIII | Hroby | czołowy | " | 20 c. gniady |
| 6 | | | | | | 385 | Góral | II | " | 13 skarogniady |
| 7 | | Wierzbowiec | | | | 41 | Hroby | III | " | 11 gniady |
| 7 | | | | | | 125 | Góral | III | " | 16 kasztan |
| 7 | | | | | | 844 | Drag | III | " | " |
| 8 | Żabie | 410 | Góral | II | " | 18 kary | | | | |
| 8 | | 461 | roby | III | " | 11 gniady | | | | |
| 8 | 472 | Góral | II | " | 15 c. gniady | | | | | |
| 9 | Rohatyn | Hrehorów | Kazimierz Roztworowski | 1 | — | X | Schalk | czołowy | pełnej krwi ang. | 12 c. gniady |
| 9 | | | | | | 617 | Maifoi | I | " | 17 kasztan |
| 10 | Skole | Demnia-wyżna | Dyr. Las i Dóbr Państw. Skole | — | — | 1 | Schagya | II | półkrwi arab | 17 siwy |
| 10 | | | | | | 450 | Elixir | I | półkrwi ang. | 8 kasztan |
| 11 | Stanisławów | Pawelcze | Stanisław Mencil | 1 | — | 746 | Ringelreich | II | pełnej krwi ang. | 12 kasztan |
| 11 | | | | | | 496 | Schagya | III | pełnej krwi arab | 13 siwy |
| 11 | | | | | | 490 | Góral | II | huculska | 17 c. gniady |
| 12 | Zydaczów | Łówczyce | Administracja dóbr | — | 1 | 745 | Umid | II | półkrwi ang | 7 c. kasztan |
| R a z e m | | | | 8 | 4 | | | | | |

Wojewoda: Des LOGES.

III. RUCH SŁUŻBOWY.

P. Minister Spraw Wewnętrznych przeniósł w stan spoczynku Naczelnika Wydz. Wojew. w V. st. s. Kazimierza Madurowicza i Starostę w V. st. służbowym w Stanisławowie Zenona Głazewskiego.

Pan Minister Spraw Wewnętrznych przeniósł urzędnika referent VII. st. służbowego Stanisława Łukaszeńskiego z Urzędu Wojewódzkiego w Stanisławowie do Starostwa w Kałuszu i powierzył mu kierownictwo tego Starostwa.

Pan Wojewoda przeniósł prow. pow. lekarza weter. w VIII. st. s. Tadeusza Sęka z Peczeniżyna do Kosowa i przeznaczył do służby w Starostwie w Kosowie.

Pan Minister Spraw Wewnętrznych przeniósł urzędnika admin. I. kategorii w VI. st. s. Kazimierza Golińskiego ze Starostwa w Stanisławowie do Urzędu Wojew. w Stanisławowie, urzędnika admin. I. kategorii w VII. st. s. Stanisława Cisłę z Urzędu Wojewódzkiego w Stanisławowie do Starostwa w Stanisławowie.

Pan Wojewoda przeniósł w stały stan spoczynku urzędn. kanc. w VIII. st. s. Franciszka Biłńskiego.

Pan Wojewoda zwolnił ze służby urzędnika kancelaryjnego w X. st. s. Jana Kosteckiego.

Pan Wojewoda dopuścił magistra praw Pawła Wojtasiewicza do służby przygotowawczej na stanowisko urzędnika administracyjnego I. kategorii i przeznaczył do służby w Województwie w Stanisławowie.

Pan Wojewoda dopuścił: Władysława Mackiewicza do służby przygotowawczej na stanowisko urzędnika administracyjnego III. kat. i przeznaczył do służby w Starostwie w Skolem.

Kazimierza Burnata do służby przygotowawczej na stanowisko urzędnika administracyjnego III. kategorii i przeznaczył do służby w Urzędzie Wojewódzkim.

Adama Łagana do służby przygotowawczej na stanowisko urzędnika administracyjnego III. kategorii i przeznaczył do służby w Starostwie w Dolinie.

IV.

KONKURSA, KOMUNIKATY I OBWIESZCZENIA

Województwo Stanisławowskie.

Wydział Prezydalny.

L. 2503/Pr./a. Stanisławów, dnia 25. lutego 1926.

KONKURS.

Niniejszem rozpisuję konkurs na posadę praktykanta weterynaryjnego przy Starostwie w Peczeniżynie z poborami X. st. s.

Podania o nadanie powyższej posady należyce udokumentowane (metryka urodzenia, dowód obywatelstwa polskiego, dyplom lekarza wet., poświadczenie dotychczasowej praktyki, dowód zadośćuczynienia obowiązkowi służby wojskowej i curriculum vitae) wnosić należy do końca marca b. r. do Prezydium Województwa w Stanisławowie.

Kompetenci pozostający obecnie w służbie państwowej winni podania wnosić w przepisanej drodze służbowej. Wojewoda: Des LOGES.

Województwo Stanisławowskie.

KONKURS.

Z upoważnienia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych (Generalnej Dyrekcji Służby Zdrowia) Państwowy

Zakład Higieny, Państwowa Szkoła Higieny ogłasza konkurs na obsadzenie z dniem 15. kwietnia 1926 r. dziesięciu rocznych stypendjów dla lekarzy, pragnących się poświęcić studjom higieny publicznej, a w następstwie publicznej służbie zdrowia.

Kurs studjów rocznych w tem 6 miesięcy studjów teoretycznych w Państwowej Szkole Higieny w Warszawie i 6 miesięcy służby praktycznej w organizacji państwowej, służby zdrowia według przydziału, wyznaczonego przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych (Generalną Dyrekcję Służby Zdrowia).

Stypendyści zostaną przyjęci na kurs w charakterze praktykantów państwowej służby cywilnej (służba przygotowawcza w rozumieniu ustawy z dnia 17. lutego 1922 Dz. U. Rz. P. Nr. 21 poz. 164 o państw. służbie cywilnej) z tem, że w drodze otrzymywanego stypendjum wynagrodzenie ich będzie podniesione do wysokości VIII. grupy uposażenia funkcjon. państwowych. Stypendjum wypłacone będzie w ratach miesięcznych.

W czasie pobytu na kursie w Państwowej Szkole Higieny w Warszawie stypendyści będą mogli korzystać z bursy, istniejącej przy tejże Szkole, za opłatą kosztów utrzymania.

Podania do dnia 20 marca 1926 przesyłać należy do Sekretarjatu Państwowej Szkoły Higieny (Warszawa ulica Kujawska 2) z załączeniem curriculum vitae oraz dowodów (oryginalnych bądź należyce uwierzytelnionych) stwierdzających:

- datę urodzenia kandydata,
- posiadanie obywatelstwa polskiego,
- ukończenie studjów lekarskich i posiadanie prawa wykonywania praktyki lekarskiej w Państwie Polskim,
- (stan zdrowia) świadectwo stanu zdrowia, wydane przez lekarza urzędowego,
- stosunek do służby wojskowej,
- zobowiązanie się kandydata do pozostania po ukończeniu kursu przynajmniej przez 5 lat w służbie przy państwowych władzach administracyjno-sanitarnych na zasadach, określonych ustawą o państwowej służbie cywilnej (Dz. U. Rz. P. Nr. 21 poz. 164 ex 1922, a to pod rygorem zwrotu otrzymanego stypendjum

O przyznanie stypendjum ubiegać się mogą tylko kandydaci, którzy nie przekroczyli 35 go roku życia.

Wydział Prezydalny.

L. 2181 Pr. a/26 Stanisławów, dnia 19. lutego 1926.

W sprawie obsadzenia stanowiska pomocnika lekarza powiatowego w Stanisławowie.

KONKURS.

Niniejszem rozpisuję konkurs na posadę prowizorycznego pom. lekarza powiatowego przy Starostwie w Stanisławowie z poborami VIII. stopnia służbowego.

Podania o nadanie powyższej posady należyce udokumentowane (metryka urodzenia, dowód obywatelstwa polskiego, dyplom lekarski, poświadczenie dotychczasowej praktyki, dowód zadośćuczynienia obowiązkowi służby wojskowej, dowód stwierdzający uprawnienie do wykonywania praktyki lekarskiej po

myśli art. 2 ustawy z 2. grudnia 1921 (Dz. U. Rz. P. Nr. 105 poz. 762) i curriculum vitae) wnosić należy do końca marca b. r. do Prezydium Województwa w Stanisławowie.

Kompetenci pozostający obecnie w służbie państwowej winni wnosić podania w przepisanej drodze służbowej.

Wojewoda: Des LOGES.

Starostwo w Żydaczowie.

L. 2039/26/2.

Żydaczów, dnia 4. lutego 1926

KONKURS.

Celem obsadzenia posady prowadzącego metryki izraelskie w Rozdole powiat polityczny Żydaczów, rozpisuję niniejszem konkurs na zasadzie § 4 rozp. Min. Spraw Wewn. w porozumieniu z Min. Sprawiedliwości oraz Min. Wyznań Rel. i Ośw. Publ. z 15. marca 1875 L. 12944 ogłoszonego rozp. b. Namiestnictwa z 14. września 1875 Dz. u. Nr. 55 ex 1876 z terminem po dzień 15 marca 1926 r.

Ubiegający się o tę posadę winien wnieść do Starostwa w Żydaczowie w powyższym terminie własnoręcznie napisaną należycie ostemplowaną prośbę, dołączając do niej:

- 1) metrykę urodzenia,
- 2) certyfikat przynależności,
- 3) poświadczenie obywatelstwa Państwa Polskiego,
- 4) dokumenty stwierdzające nieskazitelne zachowanie się pod względem moralnym i politycznym,
- 5) stopień wykształcenia,
- 6) własnowolność wyznania mojżeszowego, a nadto wykazać się również, że władza w słowie i piśmie językiem polskim.

W końcu nadmieniam, że ubiegający się o powyższą posadę będzie poddany egzaminowi z ustawodawstwa i rozporządzeń o prowadzeniu metryk izraelskich.

Starosta: (-) SŁONSKI

Województwo Stanisławowskie.

Wydział Prezydjalny.

L. 2437/Pr./a. Stanisławów, dnia 17. lutego 1926.

Karol Tutakiewicz p. o. Inspektora Pracy — przydział do 52-go obwodu Inspekcji Pracy w Stanisławowie.

Do wszystkich Panów Starostów.

Wskutek pisma Inspektora Pracy IX. okręgu w Stanisławowie z dnia 8. lutego 1926 r. L. 148/Okr. zawiadamiam Panów, że reskryptem Ministerstwa Pracy i Opieki Społecznej z dnia 26. października 1925 Nr. 7632/Pr./II. przydzielony został p. o. Inspektora Pracy Karol Tutakiewicz do służby w 52 gim obwodzie Inspekcji Pracy w Stanisławowie

Za Wojewodę: (KONCOWICZ.

L. B. P. 2291/26

Urząd Wojewódzki w Stanisławowie podaje do wiadomości, że Pan Wojewoda reskryptem z dnia 10. lutego 1926 L. B. P. 1459/26 na mocy § 24 ustawy z dnia 15 listopada 1867 Dz. U. Rz. P. Nr. 134 rozwiązał Towarzystwo „Proświty w Nadwórnej.

Na skutek pisma Generalnej Dyrekcji poczt i telegrafów w Warszawie z dnia 6. lutego 1926 L. 520/X. zawiadamiam, że w urzędach pocztowych w Smorgonie, powiat Oszmiana, Stawiszyn powiat Kalisz i w agencjach pocztowych Szumsk koło Wilna, powiat Wilno Kowalczyki, powiat Wilno i Łunin, powiat Łuniniec, zaprowadzono służbę w pierwszych dwóch telegraficzną, a w pozostałych telegraficzną i tele/oniczną.

Na skutek pisma Generalnej Dyrekcji Poczt i Telegrafów z 11. lutego 1926 Nr. 592/IX. Urząd Wojewódzki zawiadamia, że w urzędach pocztowych: Rudnia Poczajowska i Werba powiatu Dubno i w agencjach pocztowych Krzczonów powiat Lublin i Sokolniki koło Wielunia powiat Wieluń, zaprowadzono służbę telegraficzną i telefoniczną.

L. AD. 143, ex 1926.

Stanisławów, dnia 23. stycznia 1926.

Opłaty za pobór roślin, mułu, piasku, żwiru, kamieni i lodu.

OBWIESZCZENIE

Upoważniam, po myśli art. 190 ustawy wodnej, Zarząd dróg samorządowych w Rohatynie do wydawania pozwoleń na pobór roślin, mułu, piasku, żwiru, kamieni i lodu z rzeki Gnitej Lipy, a Państwowy Zarząd wody w Kałuszu do wydawania pozwoleń na pobór tych materiałów z rzeki Siwki, o ile oczywiście pozwolenie takie jest potrzebne po myśli art. 21 ustęp 4 ustawy wodnej.

Zarazem upoważniam te zarządy do wymierzania opłat na pobór wymienionych materiałów.

Wojewoda: w. z. KONCOWICZ.

L. AD. 869/26. Stanisławów, dnia 22. lutego 1926.

Uprawnienie na zakład elektryczny w Kołomyji.

EDYKT.

W związku z ogłoszeniem Ministerstwa Robót Publicznych umieszczonem w Monitorze Polskim z d. 8. stycznia 1926 Nr. 5, oraz na zasadzie art. 5 ustawy elektrycznej z dnia 21. marca 1922 Dz. U. Rz. P. Nr. 34, poz. 277 i po myśli §§ 11—14 rozporządzenia wykonawczego z dnia 20 maja 1923 Dz. U. Rz. P. Nr. 60 poz. 441, podaję niniejszem do powszechnej wiadomości, że Zarząd miasta Kołomyji wniósł podanie o udzielenie uprawnienia na wybudowanie i urządzenie elektrowni w Kołomyji.

Projektowana elektrownia znajduje się w Kołomyji przy ul. Maksymówka a obszar zasilenia względnie szlak linii elektrycznej obejmuje terytorjum gminy miasta Kołomyji oraz gminy podmiejskie a to: Werbiąż niżny, Werbiąż wyżny, Diatkowce, Korolówka, Piadyki i Oskrznińce.

Celem elektrowni będzie oświetlenie miasta Kołomyji oraz gmin wyżej wyszczególnionych jak również dostarczanie prądu mieszkańcom Kołomyji i wymienionych gmin. Uprawnienie ma trwać 60 lat a to od 1. stycznia 1926 do 31. grudnia 1985. Elektrownia zbudowana będzie o popędzie cieplnym przy zastosowaniu motorów systemu Diesla z prądem trójfazowym 6000/380/220 Volt, 50 okresów.

Sieć elektryczna urządzoną będzie w ten sposób, iż prąd wysokiego napięcia będzie przeprowadzony kablami podziemnymi, prąd zaś niskiego napięcia będzie przeprowadzony napowietrznie przy użyciu przewodów elektrycznych rozpiętych na słupach lub konsolach wmurowanych budynkach.

Ewentualne zastrzeżenia wnosić należy przed terminem Komisji do Urzędu Wojewódzkiego w Stanisławowie, zaś podczas komisji do rąk przewodniczącego teje do protokołu.

Celem zbadania dopuszczalności i celowości udzielenia uprawnienia i doprowadzenia do wszechstronnego wyświetlenia kwestji podniesionych w zgłoszeniu ewentualnie mających zarzutach, względnie usunięcia tych kwestji spornych drogą dobrowolnego porozumienia, zarządzam na podstawie upoważnienia udzielonego mi reskryptem Ministerstwa Robót Publicznych z dnia 14. stycznia 1926 Nr. XII. 97 dochodzenie komisyjne na miejscu w dniu 12 (dwunastego) kwietnia 1926, ewentualnie i w dniach następnych.

Punkt zborny komisji godzina 9 przed południem w Starostwie w Kołomyji. Podanie gminy miasta Kołomyji o udzielenie uprawnienia wraz z załącznikami będzie wyłożone do przejrzania w Oddziale Przemysłowym Urzędu Wojewódzkiego w Stanisławowie oraz w Starostwie w Kołomyji w godzinach urzędowych w czasie od 1. marca do 10. kwietnia 1929.

Wzywa się wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w powyższej rozprawie komisyjnej i zgłaszania ewentualnych zarzutów, zastrzeżeń i żądań w myśl ustępu 5 niniejszego edyktu.

Wojewoda: Des LOGES.

L. RW. 584 ex 1926.

Stanisławów, dnia 1. lutego 1926.

Plan parcelacyjny
na rok 1927

OGŁOSZENIE.

Na mocy art. 12 ustawy z dnia 28. grudnia 1925 o wykonaniu reformy rolnej (Dz. U. Rz. P. Nr. 1 poz. 1) ogłoszono, że ustalony przez Radę Ministrów z dnia 7. stycznia 1926 plan parcelacyjny na rok 1927 obejmuje w lwowskim Okręgowym Urzędzie Ziemskim, na którego terytorjum znajduje się całe Województwo Stanisławowskie, obszar 12.000 hektarów.

Wojewoda: Des LOGES.

L. RW. 923 ex 1926.

Stanisławów, dnia 19. lutego 1926.

W sprawie egzaminów
rządowych dla leśników.

OBWIESZCZENIE.

Kandydaci zawodu leśno-gospodarczego, zamierzający w roku 1926 przystąpić do egzaminu państwowego, przepisanego dla samoistnych gospodarzy lasowych i pomocników technicznych w służbie leśnej i ochronnej, winni najpóźniej do 31. marca 1926 r. wnieść do Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego podanie zaopatrzone dokumentami i załącznikami wymaganymi według przepisów § 29 rozporządzenia b. austr. Ministerstwa Rolnictwa z 3. lutego 1903 Dzpp. Nr. 30

względnie § 2 rozp. tegoż Ministerstwa z dnia 3. lutego 1903 Dzpp. Nr. 31, a to kandydaci, będący w służbie publicznej we właściwej drodze służbowej, inni zaś za pośrednictwem właściwego Starostwa, względnie Dyrekcji Policji.

Kandydaci starający się o uwolnienie od opłaty taksy egzaminacyjnej, mają wnieść równocześnie w tej samej drodze osobne podanie, zaopatrzone świadectwem ubóstwa, wystawionem przez Zwierzchność gminną i potwierdzonem przez Urząd parafialny ostatniego miejsca zamieszkania, a stwierdzającym stosownie do przepisu § 46 pierwszego z powyżej powołanych rozporządzeń ministerjalnych względnie § 14 rozporządzenia z dnia 14. czerwca 1899, Dzpp. Nr. 200 stosunki przytoczone przez petenta na uzasadnienie ubóstwa własnego lub osób do jego utrzymania prawnie obowiązanych.

Podania po terminie, a więc po dniu 31. marca 1926 wniesione, tub niezaopatrzone przepisanyimi dokumentami nie będą uwzględnione.

Wojewoda: KONCOWICZ w r.

Starostwo w Skolem.

L. 5530/2.

Skolem, dnia 25. lutego 1926.

Izak Pistyner, właściciel dóbr
Podhorodce Sopot, danina
lasowa.

OGŁOSZENIE LICYTACJI.

Celem sprzedaży 2715 m³ drzewa użytkowego świerkowego i jodłowego na rzecz daniny lasowej z lasów Podhorodce - Sopot stanowiących własność p. Izaaka Pistynera w rewirze Kruchla położonym obok toru wąskotorowej kolejki prowadzącego do stacji kolejowej Synowódzko wyżne, rozpisuję licytację ofertową. Oferty należy wnosić w zaklejonych kopertach, zaopatrzonych w napis „Oferta na kupno drzewostanu lasu Podhorodce Sopot” do biura Prezydjalnego Starostwa codziennie w godzinach urzędowych z wyjątkiem niedziel i uroczystych świąt, a zarazem dołączyć 5% oferowanej kwoty tytułem wadium.

Otwarcie ofert nastąpi w sobotę dnia 20. marca o godzinie 10 w biurze Nr. 7 Starostwa.

Jako cenę wywołania ustanawia się cenę ustaloną reskryptem Województwa Stanisławowskiego z d. 18 stycznia 1926 L. RW. 340.

Zatwierdzone oferty zastrzeżone jest Panu Wojewodzie Stanisławowskiemu.

Warunki licytacyjne można przeglądać w biurze Nr. 7 Starostwa w Skolem w godzinach urzędowych z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych oraz w biurze Pana Komisarza Ochrony Lasów w Starostwie w Stryju Nr. 5

Starosta: KOSTRZEWSKI.

V.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Z Wydziału Powiatowego
w Kosowie.

Kosów, dnia 5. lutego 1926.

OBWIESZCZENIE.

Na zasadzie art. 20, i 21. ustawy o tymczasowym uregulowaniu finansów komunalnych z dnia 11-go

sierpnia 1923. r. (Dz. U. Nr. 94/23 poz. 747) oraz na zasadzie reskryptu Województwa w Stanisławowie z dnia 30. października 1925. r. L. 4688/III/25 Wydział Powiatowy ustanowił na rzecz powiatowego funduszu administracyjnego na rok 1925 podatek od długiej broni palnej.

Do uiszczenia podatku obowiązany jest każdy posiadacz długiej broni palnej, zamieszkały na terenie gmin wiejskich tutejszego powiatu.

Od podatku tego zwolniona jest służba leśna, upoważniona do posiadania broni palnej, oraz funkcjonariusze władz państwowych i komunalnych, posiadający broń dla celów służbowych.

Podatek wynosi rocznie od każdej sztuki długiej broni palnej 25 zł.

Za podstawę wymiaru podatku służy wykaz wydanych przez Starostwo w Kosowie w roku 1925. kart na posiadanie długiej broni palnej.

Podatek uiszcza się w Kasie Wydziału Powiatowego w Kosowie, po otrzymaniu nakazu płatniczego.

Komisarz rządowy: Inż. LISOWSKI.

Wydział Powiatowy w Kosowie podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż uchwała swą z dnia 16. stycznia 1926. r. zrównał pobierane dotąd na zasadzie art. 27. ustawy z 11. sierpnia 1923. r. Dz. U. Nr. 94 poz. 747. opłaty kancelaryjne od pism i świadectw wnoszonych względnie wydawanych przez Wydział Powiatowy w Kosowie z analogicznymi państwowymi opłatami stemplowymi, wskutek czego wysokość stawek od świadectw i podań względnie załączników do tychże normują tak teraz jak i w przyszłości odnośnie przepisy państwowe. Opłaty uiszcza się w gotówce przez dołączenie do podania.

Podwyżka opłat obowiązuje od dnia ogłoszenia.

EDYKTY.

Zakliński Onufry urodzony w roku 1878 w Haliczu pow. Stanisławów, z zawodu rolnik b. szeregowiec 20. p. obrony krajowej b. armji austriackiej miał zginąć w bitwie w r. 1914 na froncie rosyjskim pod Antoniówką.

Na żądanie jego żony Marji Zaklińskiej z Halicza pow. Stanisławów, Powiatowa Komenda Uzupełnień (Referat Inwalidzki) w Stanisławowie wzywa wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, mogące świadczyć o jego śmierci lub istnieniu, aby w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia edyktu, zawiadomili Powiatową Komendę Uzupełnień w Stanisławowie, celem uznania wymienionego za zaginionego z powołaniem się na L. dz. 3231/26/III.

Jedliński Dominik urodzony 10. sierpnia 1888 w Kubowcach i tam zamieszkały syn Jana i Antoniny, rolnik, szer. z 20. p. p. obrony krajowej byłej armji austr. 1914 roku odszedł na front roryjski i od tej pory zaginął.

Petrów Józef urodz. dnia 19. września 1881. r. w Chocimierzu i tam zamieszkały syn Bazylego i Elżbiety, rolnik, szereg. 55. p. p. byłej armji austr. w sierpniu 1915. r. odszedł na front rosyjski i od tej pory zaginął.

Semkiw Tymko urodzony 29. lipca 1885. roku w Gruszce i tam zamieszkały syn Iwana i Marji, rolnik,

szer. z 58. p. p. byłej armji austr. 1915. r. ranny na froncie dostał się do niewoli rosyjskiej, gdzie od tej pory zaginął.

Wdrażając postępowanie, celem uznania ich za zaginionych wzywa się wszystkich, którzy posiadają o nich wiadomości mogące świadczyć o ich zaginięciu, względnie istnieniu, aby o tem zawiadomili P. K. U. w Buczaczu, w ciągu 3 miesięcy od ogłoszenia edyktu.

Powiatowa Komenda Uzupełnień w Brzeżanach ogłasza następujące edykta celem uznania niżej wymienionych byłych szeregowych armji austriackiej za zaginionych na terenie działań wojennych w czasie wojny światowej.

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o niżej wyszczególnionych, mogących świadczyć o ich istnieniu względnie zaginięciu, by zawiadomili P. K. U. w Brzeżanach (Referat Inwalidzki) w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia edyktu powołując się na odnośną liczbę Dziennika:

Jan Wojtowicz, syn Onufrego i Katarzyny, urodzony dnia 29. marca 1877 r. w Jahłuszu pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Parascewją Bereżańską, zamieszkały w Jahłuszu pow. Rohatyn służył w 225 baon. posp. rusz. austr. od 3. sierpnia 1914 r. do jesieni 1914 r., i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Parascewja z Bereżańskich Wojtowicz.

Selig Handsman, syn Chajima Schejdl, urodzony 1880 r. w Stratynie mieście pow. Rohatyn religji mojżesz. z zawodu fryzjer, żonaty z Jentą Feingold, zamieszkały w Stratynie mieście pow. Rohatyn służył w 20 pp. obr. kraj. austr. od 2. sierpnia 1914 r. do jesieni 1914 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Jenta Feingold.

Fed Kołodij, syn Piotra i Marty, urodzony dnia 27. lutego 1876 r. w Psarach pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Marją Jaudoszyn zamieszkały w Psarach pow. Rohatyn służył w art. fort. austr. od 2. sierpnia 1914 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja Jandoszyn.

Bojanowski Jan, syn Ołeny (nieślubny), urodzony dnia 11. czerwca 1887 r. w Podkamieniu pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Katarzyną Kit, zamieszkały w Podkamieniu pow. Rohatyn służył w 7 p. uł. austr. od 1914 r. do 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Katarzyna Kit.

Stróż Antoni, syn Marji (nieślubny), urodzony 1872 r. pow. Bóbrka religji rzym.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Marją Matys, zamieszkały we Fradze pow. Rohatyn służył w 225 baon. posp. rusz. austr. od 3. sierpnia 1914 r. do jesieni 1914 z. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja Matys.

Bereźny Teodor, syn Józefa i Marji, urodzony dnia 8. marca 1881 r. w Wasiuczynie pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Teodozją zamieszkały w Wasiuczynie pow. Rohatyn służył w 20 pp. obr. kraj. austr. od 1914 r. do 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Teodorja Bereźna.

Łehkij Michał, syn Jana i Marji, urodzony dnia 21. kwietnia 1876 r. w Załanowie pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Katarzyną Bordun, zamieszkały w Załanowie pow. Rohatyn służył w 45 pp. austr. od 1915 r. do 1917 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Katarzyna z Bordun Łehkij.

Picyk Michał, syn Maksyma i Juljanny, urodzony dnia 23. września 1879 r. w Załanowie pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Marją Mykietyn, zamieszkały w Załanowie pow. Rohatyn służył w 55 p. p. austr. od 1914 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja z Mykietynów Picyk.

Gnyp Izydor, syn Pałahny (nieślubny), urodzony dnia 20. maja 1875 r. w Wasiuczynie pow. Rohatyn religji gr. kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Ksenią zamieszkały w Wasiuczynie pow. Rohatyn służył w 12 baon posp. rusz. austr. od 1914 r. do 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Ksenia Gnyp.

Nadriczny Eustachy, syn Jana i Anastazji, urodzony dnia 7. marca 1877 r. w Załanowie pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Anną Łopatka, zamieszkały w Załanowie pow. Rohatyn służył w 55 p. p. austr. od 1914 r. do 1916 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna z Łopatków Nadriczna.

Zeman Michał, syn Marcina i Eudokji, urodzony dnia 8. listopada 1881 r. w Czahrowie pow. Rohatyn religji rzym.-kat z zawodu rolnik, żonaty z Marją Nikolin zamieszkały w Czahrowie pow. Rohatyn służył w 55 p. p. austr. od 3. sierpnia 1914 r. do 1914 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja z Nikolin Zeman

Gancarz Jan, syn Antoniego i Agnieszki, urodzony dnia 28. września 1877 r. w Łukowcu pow. Rohatyn religji rzym.-kat z zawodu rolnik, żonaty z Agnieszką Koziół, zamieszkały w Łukowcu pow. Rohatyn służył w 17. p. p. posp. rusz. austr. od 1914 r. do 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Agnieszka z Koziółów Gancarz.

Dymiter Charijj, syn Aftanasa i Anny, urodzony dnia 22. października 1894 r. w Kunaszowie pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu robotnik, wolny zamieszkały w Kunaszowie pow. Rohatyn służył w 41. p. p. austr. od 1914 r. do 1916 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje matka Anna Charijj.

Bigas Wojciech, syn Jana i Józefy, urodzony dnia 2. maja 1871 r. w Martynowie pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu kowal, żonaty z Anną Olijnik, zamieszkały w Martynowie powiat Rohatyn, służył w armji austr. od 1916 r. do 1917 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna Bigas.

Charyszyn Elias, syn Aleksandra i Julji, urodzony dnia 20. czerwca 1883 r. w Zagórzcu Knihy-nieckim pow. Rohatyn, religji grecko-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Teodozją z Czopyków, zamieszkały w Zagórzcu knihy-nieckim, pow. Rohatyn, służył w 2. p. pospol. rusz. austr. od 1915 r. do 1916 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Teodozja Charyszyn.

Kręcidło Wincenty, syn Michała i Marji, urodz. dnia 20. marca 1874 r. w Łukowcu wiszniowsk. pow. Rohatyn, religji rzym.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Franciszką z Cechów, zamieszkały w Łukowcu wiszniowskim pow. Rohatyn, służył w 17. p. p. obr. kraj. austr. od 1914 r. do 1916 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Franciszka Kręcidło

Pietrusiewicz Franciszek, syn Michała i Marji, urodzony dnia 6. czerwca 1880 r. w Konkolnikach pow. Rohatyn rel. rzym.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Julją z Ogonowskich, zamieszkały w Konkolnikach pow. Rohatyn, służył w 19. p. p. obr. kraj. austr. od 1914 r. do 1916 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Julja Pietruszewicz.

Liwczycki Hnat, syn s. p. Maksyma i Marji, urodzony 1876 r. w Podmichałowcach pow. Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z s. p. Julją Ozarków, zamieszkały w Podmichałowcach pow. Rohatyn, służył w oddz. nieznanym austr. od 1914 r. do 1917 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje opiekun.

Perehinec Łukasz, syn Eliasza i Marji, urodzony dnia 5. października 1872 r. w Kunaszowie powiat Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Teklą Liusz, zamieszkały w Kunaszowie powiat Rohatyn, służył w 41. p. p. austr. od 1915 r. do 1916 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Tekla Perehinec.

Fedunyszyn Bazyli, syn Piotra i Eudokji, urodz. dnia 12. stycznia 1876 r. w Łuczycach powiat Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Eudokją Kuhnat, zamieszkały w Łuczycach pow. Rohatyn, służył w oddz. nieznanym od 1914 r. do 1917 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Eudokja Fedunyszyn.

Rumak Łuc, syn Mikołaja i Zofji, urodzony dnia 29. października 1882 r. w Kunaszowie powiat Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Marją Bandurą, zamieszkały w Kunaszowie pow. Rohatyn, służył w 55. p. p. austr. od 3. sierpnia 1914 do grudnia 1914 i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje Marja z Bandurów Rumak.

Hermanowicz Michał, syn Jana i Marji, urodzony w 1875 r. w Nastaszczynie powiat Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Katarzyną Czernecką, zamieszkały w Nastaszczynie pow. Rohatyn, służył w 22. baonie sap. austr. 1915 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Katarzyna z Czerneckich Hermanowicz.

Fitak Jan, syn Ignacego i Melauji, urodzony dnia 14. czerwca 1887 r. w Sarnkach dolnych pow. Rohatyn, religji rzym. kat. z zawodu rolnik, żonaty z Anną Tracz, zamieszkały w Sarnkach Dolnych pow. Rohatyn, służył w 20 pp. obr. kraj. austr. od 1914 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna z Traczów Fitak.

Handsuh Józef, syn Jakiera i Małki, 50 lat w Dubryniowie powiat Rohatyn, religji mojżeszowej, z zawodu ekonom, żonaty z s. p. Taubą, zamieszkały w Koniuszkach pow. Rohatyn, służył w 55. pp. austr. od 1914 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje opiekun.

Szawiński Dymitr, syn Michała i Teodorji, urodzony dnia 26. października 1876. r. w Załanowie powiat Rohatyn, religji grecko kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Anną Rozkosz, zamieszkały w Załanowie pow. Rohatyn, służył w 20. pp. obr. kraj. austr. od 1. sierpnia 1914. r. do jesieni 1914. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna Rozkoszów Szawińska.

Borodeńko Jan, syn Stanisława i Franciszki, urodzony 1880. r. w Podkameniu powiat Rohatyn, religji rzym.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Katarzyną, zamieszkały w w Podkameniu pow. Rohatyn, służył w 19. pp. posp. rusz. austr. od 1914. r. do 15. stycznia 1916. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Katarzyna Borodeńko.

Cymbalista Daniel, syn Iwana i Marji, urodzony dnia 12. listopada 1882. r. w Bołszowie powiat Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Heleną, zamieszkały w Bołszowie pow. Rohatyn, służył w 55. pp. austr. od 1914 r. do 1916. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Helena Cymbalista.

Kit Teodor, syn Jakóba i Anny, urodzony 1875. r. w Prosiuku pow. Sanok, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Teodozją Dyczko, zamieszkały w Zagórzu knihynieckiem powiat Rohatyn, służył w oddz. nieznanym od 1914. r. do 1918. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Teodozja Kit.

Astanazy Łnciro, syn Jana i Anny, urodzony dnia 30. lipca 1876. r. w Lipicy górnej pow. Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Anną Regutą, zamieszkały w Lipicy górnej pow. Rohatyn, służył w 222. baonie posp. rusz. austr. od 2. sierpnia 1914. r. do listopada 1914. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna Łucir.

Kozankewycz Dymitr, syn Łukasza i Katarzyny, urodzony dnia 15. października 1885 r. w Hanowcach pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Eudokją Bublinską, zamieszkały w Hanowcach pow. Rohatyn służył w 55. p. p. austr. od 1914 r. do 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Eudokja z Bublinskich Kozankewycz.

Stefan Łesiw, syn Szymona i Heleny, urodzony dnia 24. stycznia 1880 r. w Hanowcach pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Parascewią z Chowańców zamieszkały w Hanowcach pow. Rohatyn służył w 55 p. p. austr. od 3. sierpnia do września 1914 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Parascewja z Chowańców Łesiw.

Sysak Semań, syn Wasyla i Marji, urodzony dnia 13. kwietnia 1881 r. w Hanowcach pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Anastazją z Łaszczuków zamieszkały w Hanowcach pow. Rohatyn służył w 20. p. p. obr. kraj. austr. od 3. sierpnia 1914 r. do listopada 1914 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anastazja z Łaszczuków Sysak.

Szeremeniuk Jan, syn Romana i Krystyny, urodzony dnia 2. lipca 1884 r. w Martynowie nowym pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Marją z Fedorów, zamieszkały w Martynowie nowym pow. Rohatyn służył w 20 p. p. strz. austr. od listopada 1915 r. do 1917 r. i od tego czasu nie

dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja z Fedorów Szeremeniuk.

Hrycyk Piotr, syn Andrzeja i Marji, urodzony 1886 r. w Nastaszczynie pow. Rohatyn religji gr. kat. z zawodu rolnik, żonaty z Marją Brytan, zamieszkały w Nastaszczynie pow. Rohatyn służył w 20. p. p. obr. kraj. austr. od 3. sierpnia 1914 r. do jesieni 1914 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja z Brytanów Hrycyk.

Cizna Karol, syn Katarzyny (niepr. łoża), urodzono 1884 r. w Podwiniu pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Parascewją Tychosłup, zamieszkały w Podwiniu pow. Rohatyn służył w 55. p. p. austr. od 1914 r. do 1914 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Parascewja Cizna.

Kohut Iwan, syn Stanisława i Anny, urodzony dnia 20. października 1873 r. w Kleszczównej pow. Rohatyn religji gr.-kat. z zawodu zarobnik, żonaty z Anastazją Steczak, zamieszkały w Kleszczównej pow. Rohatyn służył w 94. p. p. austr. od 2. sierpnia 1914 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anastazja Kohut.

Iwańkiw Atanazy, syn Grzegorza i Anastazji, urodzony dnia 15. grudnia 1876 r. w Wasiluczynie pow. Rohatyn służył w 31. p. art. austr. od 1914 r. do 1918 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna Iwankiw.

Mucak Andrzej, syn Grzegorza i Katarzyny, urodzony dnia 3. maja 1887 r. w Martynowie starym, pow. Rohatyn, religji gr. kat., z zawodu rolnik, żonaty z Marją z Ferców, zamieszkały w Martynowie starym, pow. Rohatyn, służył w 3 p. art. fortecznej austr. od 5. sierpnia 1914 r. do 23. marca 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja z Ferców Mucak.

Maksymowicz Jan, syn Michała i Marji, urodzony 1884 r. w Podkameniu, pow. Rohatyn, religji gr. kat., z zawodu rolnik, żonaty z Anną Jabłońską, zamieszkały w Podkameniu, pow. Rohatyn, służył w 20 p. p. obr. kraj. austr. od 1914 r. do lutego 1915 i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anna z Jabłońskich Maksymowicz.

Janusz Wawrzyniec, syn Bartłomieja i Anny, urodzony dnia 21. lipca 1880 w Łukowcu wiśniowskim pow. Rohatyn, rel. rzym. kat., z zawodu rolnik, żonaty z Anielą z Nowaków, zamieszkały w Łukowcu wiśniowskim, pow. Rohatyn, służył w 40 p. p. austr. od 1914 r. do 1916 i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Anielą z Nowaków Januszowa.

Koziół Kazimierz, syn Andrzeja i Franciszki, urodzony dnia 28. lutego 1895 r. w Łukowcu, pow. Rohatyn, religji rz. kat., z zawodu rolnik, żonaty z Marją Gancarz, zamieszkały w Łukowcu, pow. Rohatyn, służył jako sanitariusz przy 17 p. p. pospolitego ruszenia od 1914 r. do 1915 r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja z Gancarów Koziół.

Drozd Jan, syn Wojciecha i Marji, urodzony dnia 6. czerwca 1878. r. w Łukowcu pow. Rohatyn, religji rzym.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Katarzyną Jata, zamieszkały w Łukowcu. pow. Rohatyn, służył w oddz.

tab. austr. od 1914. r. do 1918. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Katarzyna Drozd.

Paślawski Teodor, syn Grzegorza i Kseni, urodzony dnia 8. marca 1876. r. w Żółczowie pow. Rohatyn, religji gr.-kat. z zawodu rolnik, żonaty z Marją, zamieszkały w Żółczowie pow. Rohatyn, służył w 35. p. p. obr. kraj. austr. od 16. listopada 1915 r. do 1916. r. i od tego czasu nie dał znaku życia. — Poszukuje żona Marja Paślawska.

Unieważnia się zgubioną legitymację służbową Nr. 211. b. wystawioną przez Wojewódzką Kom. P. P. na nazwisko Piotra Hałdysa posterunkowego P. P. w Peczeniżynie.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty wzór I. Serja A 685207. L. 19689/24, wystawiony przez

Starostwo w Stanisławowie dnia 11. kwietnia 1924 na nazwisko Eljasza Aksentego, urzędnika Oleju Skalnego w Nadwórnie.

Unieważnia się zgubiony dnia 17. listopada 1925. r. certyfikat łowiecki, wystawiony przez Starostwo w Kosowie dnia 9. kwietnia 1924. r. L. 7981/24 na nazwisko Wasyla Tomaszczuka strażnika polowania na okręg S ki łowieckiej w Rybnem.

Unieważnia się dowód osobisty Nr. formularza 675518 wydany przez Starostwo w Kałuszu dnia 10. sierpnia 1925 r. do Lp. 178. na nazwisko Longina Waskiewicza, kierownika tymczasowego zarządu gminnego w Jasieniu a zgubiony przez niego w styczniu 1926 r.



